WEBB DECO Lighting Specification
1/1
灯具技术规格书 www.webbdecolighting.com
产品型号： 灯具参数： 配光曲线图：
50.7010  - 材质： 6063 T5铝型材灯杆；
ADC12铝合金灯头；
304#不锈钢紧固螺丝；
铜镀镍防水接头；

灯具净重：H3000=15.6kg；H4000=20kg
灯具技术规格书 www.webbdecolighting.com
产品型号说明： 可选配件：
50 . 7010 . * 配件名称：
灯具种类 模具型号 光源种类+数量 颜色方式 电压 灯具高度 订货代码：
50：庭院灯 A：大功率 无：单色 V12：12V DC H800：灯具高度800mm
B：COB C：单色调光 V24：24V DC H600：灯具高度600mm
D：中功率 F：RGB全彩 V36：36V DC H400：灯具高度400mm
E：四合一 S：RGBW全彩 V220：220V AC H3000：灯具高度3000mm
H4000：灯具高度4000mm
灯具选型表：
① ② ③ ④